UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX    Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2022

V/v tham gia ý kiến dự thảo

Quy chế phối hợp thực hiện

công tác vận động, tiếp nhận,

quản lý, phân phối và sử dụng

các nguồn đóng góp tự

nguyện hỗ trợ khắc phục khó
khăn do thiên tai, dịch bệnh,

sự cố trên địa bàn tỉnh

                     Kính gửi: Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, ngày 27/4/2022 Văn
phòng UBND tỉnh có Công văn số 676/VP-KGVX lấy ý kiến của Ủy ban

MTTQ Việt Nam tỉnh và Hội Chữ thập đỏ tỉnh về dự thảo Quyết định ban
hành Quy chế phối hợp thực hiện công tác vận động, tiếp nhận, quản lý, phân

phối và sử dụng các nguồn đóng góp tự nguyện hỗ trợ khắc phục khó khăn do
thiên tai, dịch bệnh, sự cố trên địa bàn tỉnh. Trên cơ sở ý kiến tham gia của
Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh tại Công văn số 1947/MTTQ-BTT ngày

06/5/2022, Văn phòng UBND tỉnh đã rà soát, hoàn chỉnh nội dung dự thảo
Quyết định.

Để thống nhất về nội dung và thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh, Văn
phòng UBND tỉnh kính đề nghị Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh tham gia ý kiến

(lần cuối) đối với dự thảo nêu trên; gửi lại UBND tỉnh (thông qua Văn phòng
UBND tỉnh) trước ngày 22/5/2022 để hoàn chỉnh, trình ban hành./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/cáo);
- Hội Chữ thập đỏ tỉnh;
- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;
- Lưu VT, KGVXbthm253

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

Lê Quốc Đạt

		2022-05-17T10:49:58+0700

		2022-05-17T13:54:45+0700

		2022-05-17T13:54:45+0700

		2022-05-17T13:54:45+0700

		2022-05-17T14:44:36+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!